
3. Bundesliga Süd Männer
12 Ohrdrufer KSV - SV Carl Zeiss Jena :
12 KSV Msw/Bünauroda - ESV Lok.  Rudolstadt :
12 ThSV Wünschendorf - SKV Goldkronach :
12 SKC Victoria Bamberg 2 - SKK Mörslingen :
12 KTV Zeulenroda - Spielfrei  (Alem. Mnch) :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1. SKC Victoria Bamberg 2 10 57275 18 : 2 5727,50 5803,80 10 : 0 5651,20 8 : 2 BY
2. ESV Lok.  Rudolstadt 10 55047 14 : 6 5504,70 5493,00 8 : 2 5516,40 6 : 4 TH
3. Ohrdrufer KSV 11 61660 14 : 8 5605,45 5727,50 12 : 0 5459,00 2 : 8 TH
4. SKV Goldkronach 11 61734 12 : 10 5612,18 5746,80 10 : 0 5500,00 2 : 10 BY
5. ThSV Wünschendorf 11 59390 12 : 10 5399,09 5460,67 12 : 0 5325,20 0 : 10 TH
6. KTV Zeulenroda 10 56421 8 : 12 5642,10 5782,80 6 : 4 5501,40 2 : 8 TH
7. SKK Mörslingen 11 62020 8 : 14 5638,18 5839,40 6 : 4 5470,50 2 : 10 BY
8. SV Carl Zeiss Jena 11 59605 8 : 14 5418,64 5497,20 6 : 4 5353,17 2 : 10 TH
9. KSV Msw/Bünauroda 11 56692 2 : 20 5153,82 4985,83 2 : 10 5355,40 0 : 10 TH
10.Spielfrei  (Alem. Mnch) 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 BY

Heim Auswärts

Miroslav Jelinek 1035 SKC Victoria Bamberg 2Klaus Dippmar 979 SKV Goldkronach
Roberto Rietze 1008 ThSV Wünschendorf Frank Heyer 972 SV Carl Zeiss Jena
Detlef Strauch 1000 Ohrdrufer KSV Fabian Frank 969 SKK Mörslingen
Albert Kirizsan 997 SKC Victoria Bamberg 2Andy Tänzer 944 SV Carl Zeiss Jena
Florian Erdmann 978 Ohrdrufer KSV Bernd Steinbinder 940 SKK Mörslingen
Tino Morgenstern 966 Ohrdrufer KSV Wolfgang Oestreicher 929 SV Carl Zeiss Jena
Jörg Arcularius 965 Ohrdrufer KSV Detlef Söllner 925 SKV Goldkronach
Uwe Leyhe 944 Ohrdrufer KSV Reiner Müller 923 SKV Goldkronach
Julian Heß 939 SKC Victoria Bamberg 2Tobias Petersilie 919 SKV Goldkronach
Thomas Podnecky 939 ThSV Wünschendorf Martin Würbach 911 SV Carl Zeiss Jena

Miroslav Jelinek 1035 SKC Victoria Bamberg 2Klaus Dippmar 979 SKV Goldkronach
Roberto Rietze 1008 ThSV Wünschendorf Frank Heyer 972 SV Carl Zeiss Jena
Detlef Strauch 1000 Ohrdrufer KSV Fabian Frank 969 SKK Mörslingen

       Als Mannschaft der Woche 5963 Holz

Heim-Rekord FEB Amberg  6145 Auswärts-Rekord FEB Amberg 5999
Einzel-Heim-Rekord Peter Hitzlsberger  1089 Einzel-Auswärts-Rekord Hans Dippold  1066

5772 5485
4967 5059
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    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

Der Klub SKC Alemannen München hat seine Mannschaft zurück gezogen und ist erster Absteiger

R. Rammler, 21.01.2012
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1. 1. Lars Pansa SKC Victoria Bamberg 2 87 1 1034,00 1 1068,00 2 1051,00 0 0 1068 0
2. 2. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 2 77 1 1030,00 1 1035,00 2 1032,50 0 1035 1035 neu 0
4. 3. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 81 4 991,00 5 1015,80 9 1004,78 962 997 1058 0
5. 4. E Andre Roos SKC Victoria Bamberg 2 82 1 990,00 0 0,00 1 990,00 0 0 990 1
6. 5. A Zoltan Hergeth SKC Victoria Bamberg 2 71 5 989,00 4 960,50 9 976,33 970 0 1096 1
7. 6. Christian Jelitte SKC Victoria Bamberg 2 88 1 983,00 4 941,75 5 950,00 940 934 1013 0
8. 7. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 92 1 982,00 2 955,00 3 964,00 928 0 1024 0
3. 8. Alexander Conrad ESV Lok.  Rudolstadt 88 5 973,60 5 945,00 10 959,30 950 859 1072 0

10. 9. Lars Bliesath ESV Lok.  Rudolstadt 80 4 960,75 5 928,80 9 943,00 934 0 1038 0
11. 10. Julian Heß SKC Victoria Bamberg 2 88 3 958,33 5 956,20 8 957,00 970 939 1056 0
12. 11. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 66 6 957,17 5 1006,80 11 979,73 0 979 1069 0
13. 12. Michael Wolf SKC Victoria Bamberg 2 91 1 952,00 0 0,00 1 952,00 0 0 952 0
14. 13. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 77 3 951,33 0 0,00 3 951,33 931 0 1013 0
16. 14. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 5 950,60 5 958,00 10 954,30 937 0 1045 0
17. 15. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 6 948,33 5 1013,20 11 977,82 940 940 1065 0

9. 16. Thomas Kerntopf ESV Lok.  Rudolstadt 79 5 946,40 5 894,60 10 920,50 922 850 1033 0
19. 17. Fabian Frank SKK Mörslingen 80 6 944,83 4 1016,75 10 973,60 944 969 1082 0
18. 18. Mario Grimmer KSV Msw/Bünauroda 59 5 941,60 5 850,20 10 895,90 0 853 1101 0
20. 19. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 68 4 938,00 5 988,60 9 966,11 945 0 1076 0
22. 20. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 69 4 931,50 5 974,60 9 955,44 904 966 1035 0
24. 21. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 52 4 930,25 4 953,25 8 941,75 957 929 1029 1
25. 22. Detlef Söllner SKV Goldkronach 70 6 929,67 5 952,60 11 940,09 0 925 1016 0
26. 23. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 71 5 928,80 6 970,83 11 951,73 910 965 1050 0
27. 24. Daniel Schmidt ThSV Wünschendorf 72 4 926,00 6 905,33 10 913,60 0 938 968 0
28. 25. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 58 3 924,33 5 974,20 8 955,50 881 1000 1032 2
23. 26. Günter Petersilie SKV Goldkronach 58 6 924,33 5 946,60 11 934,45 0 892 1027 0
35. 27. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 65 6 921,50 5 950,00 11 934,45 959 972 1029 0
30. 28. René Wagener KTV Zeulenroda 63 4 921,00 4 967,25 8 944,13 886 0 1016 1
29. 29. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 6 920,33 5 970,00 11 942,91 888 902 1027 0
31. 30. Daniel Rieß SKV Goldkronach 77 1 917,00 0 0,00 1 917,00 0 0 917 0
32. 31. Thomas Etzold KSV Msw/Bünauroda 63 5 916,80 6 842,83 11 876,45 0 821 1004 0
33. 32. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 5 916,20 5 979,40 10 947,80 908 0 1010 0
15. 33. Gregor Kunstmann ESV Lok.  Rudolstadt 66 3 913,67 4 917,25 7 915,71 940 839 1039 0
34. 34. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 66 4 911,50 5 946,60 9 931,00 901 944 1027 0
36. 35. Denny Moeller Ohrdrufer KSV 87 5 909,40 6 958,67 11 936,27 878 919 988 0
38. 36. A Hans-Jürgen Fischer KSV Msw/Bünauroda 54 2 907,00 2 818,50 4 862,75 0 0 1018 1
39. 37. Innozenz Kartaly SKK Mörslingen 69 1 906,00 3 959,00 4 945,75 0 0 1010 0
40. 38. Bernd Kramer KSV Msw/Bünauroda 50 3 905,33 3 820,00 6 862,67 0 0 1073 1
42. 39. Mike Kell SKK Mörslingen 82 6 904,83 5 961,80 11 930,73 925 905 1002 0
43. 40. Andreas Schliwa KTV Zeulenroda 65 5 902,80 5 914,20 10 908,50 899 0 1004 0
37. 41. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 76 4 902,50 5 900,60 9 901,44 941 884 1008 1
46. 42. Jens Blumenstein ESV Lok.  Rudolstadt 64 3 902,33 5 901,80 8 902,00 906 905 963 1
44. 43. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 4 902,25 5 990,40 9 951,22 934 0 1056 0
41. 44. Oliver Wagner SKV Goldkronach 78 6 900,00 5 961,40 11 927,91 0 874 1016 0
21. 45. Felix Gießler ESV Lok.  Rudolstadt 89 4 899,75 5 903,80 9 902,00 909 796 1006 1
48. 46. Reiner Müller SKV Goldkronach 59 6 899,00 5 977,80 11 934,82 0 923 1021 0
47. 47. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 60 4 897,50 6 974,17 10 943,50 914 1008 1033 0
45. 48. Daniel Karmann SKK Mörslingen 86 6 895,50 5 943,00 11 917,09 888 867 991 0
56. 49. Martin Würbach SV Carl Zeiss Jena 87 4 893,00 5 927,40 9 912,11 903 911 961 2
49. 50. Patrick Oettel KTV Zeulenroda 90 2 893,00 0 0,00 2 893,00 0 0 928 1
50. 51. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 4 892,25 2 908,00 6 897,50 916 0 948 0
51. 52. Tobias Reich SV Carl Zeiss Jena 85 1 892,00 2 903,50 3 899,67 940 0 991 2
52. 53. Marcus Bösewetter KSV Msw/Bünauroda 87 5 888,80 6 854,33 11 870,00 0 880 1009 0

53. 54. Florian Erdmann Ohrdrufer KSV 78 4 888,00 5 946,20 9 920,33 927 978 1061 0
54. 55. Tino Scholz ThSV Wünschendorf 69 4 887,50 6 881,67 10 884,00 899 888 956 0
55. 56. Christian Urban ThSV Wünschendorf 82 5 887,40 6 891,50 11 889,64 920 899 1032 0
57. 57. Ronald Hädrich KSV Msw/Bünauroda 62 3 886,33 6 822,83 9 844,00 0 804 964 0
61. 58. Tobias Petersilie SKV Goldkronach 88 5 884,40 4 898,50 9 890,67 0 919 967 1
58. 59. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 94 1 882,00 0 0,00 1 882,00 0 0 882 0
59. 60. Andreas Oelsner ThSV Wünschendorf 57 4 881,50 6 888,33 10 885,60 0 914 921 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Lars Pansa SKC Victoria Bamberg 2 2 0 2102 1051,00 1323 661,50 779 389,50 2 1,00
2. 2. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 2 2 1035 2065 1032,50 1288 644,00 777 388,50 0 0,00
4. 3. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 9 997 9043 1004,78 5801 644,56 3242 360,22 5 0,56
5. 4. Andre Roos SKC Victoria Bamberg 2 1 0 990 990,00 666 666,00 324 324,00 3 3,00
7. 5. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 11 979 10777 979,73 6965 633,18 3812 346,55 16 1,45
6. 6. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 11 940 10756 977,82 6998 636,18 3758 341,64 17 1,55
8. 7. Zoltan Hergeth SKC Victoria Bamberg 2 9 0 8787 976,33 5646 627,33 3141 349,00 14 1,56
9. 8. Fabian Frank SKK Mörslingen 10 969 9736 973,60 6342 634,20 3394 339,40 21 2,10

11. 9. Jürgen Brugger SKK Mörslingen 1 0 969 969,00 645 645,00 324 324,00 4 4,00
12. 10. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 9 0 8695 966,11 5756 639,56 2939 326,56 35 3,89
13. 11. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 3 0 2892 964,00 1919 639,67 973 324,33 5 1,67
10. 12. Alexander Conrad ESV Lok.  Rudolstadt 10 859 9593 959,30 6299 629,90 3294 329,40 18 1,80
14. 13. Julian Heß SKC Victoria Bamberg 2 8 939 7656 957,00 5123 640,38 2533 316,63 18 2,25
15. 14. Stephan Petrowitsch SKK Mörslingen 1 0 956 956,00 615 615,00 341 341,00 6 6,00
23. 15. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 8 1000 7644 955,50 5076 634,50 2568 321,00 21 2,63
17. 16. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 9 966 8599 955,44 5661 629,00 2938 326,44 22 2,44
16. 17. Thomas Funk KTV Zeulenroda 10 0 9543 954,30 6284 628,40 3259 325,90 44 4,40
19. 18. Michael Wolf SKC Victoria Bamberg 2 1 0 952 952,00 629 629,00 323 323,00 3 3,00
22. 19. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 11 965 10469 951,73 7013 637,55 3456 314,18 45 4,09
20. 20. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 3 0 2854 951,33 1867 622,33 987 329,00 12 4,00
21. 21. Lars Heinig KTV Zeulenroda 9 0 8561 951,22 5615 623,89 2946 327,33 30 3,33
18. 22. Christian Jelitte SKC Victoria Bamberg 2 5 934 4750 950,00 3125 625,00 1625 325,00 17 3,40
24. 23. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 10 0 9478 947,80 6310 631,00 3168 316,80 36 3,60
26. 24. Bela Csanyi SKC Victoria Bamberg 2 3 0 2839 946,33 1873 624,33 966 322,00 2 0,67
27. 25. Innozenz Kartaly SKK Mörslingen 4 0 3783 945,75 2495 623,75 1288 322,00 13 3,25
28. 26. René Wagener KTV Zeulenroda 8 0 7553 944,13 5019 627,38 2534 316,75 34 4,25
34. 27. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 10 1008 9435 943,50 6187 618,70 3248 324,80 44 4,40
30. 28. Lars Bliesath ESV Lok.  Rudolstadt 9 0 8487 943,00 5563 618,11 2924 324,89 31 3,44
25. 29. Thomas Weber SKK Mörslingen 11 902 10372 942,91 6836 621,45 3536 321,45 41 3,73
29. 30. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 8 929 7534 941,75 4996 624,50 2538 317,25 28 3,50
31. 31. Detlef Söllner SKV Goldkronach 11 925 10341 940,09 6755 614,09 3586 326,00 42 3,82
33. 32. Denny Moeller Ohrdrufer KSV 11 919 10299 936,27 6796 617,82 3503 318,45 22 2,00
35. 33. Reiner Müller SKV Goldkronach 11 923 10283 934,82 6829 620,82 3454 314,00 40 3,64
38. 34. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 11 972 10279 934,45 6659 605,36 3620 329,09 36 3,27
32. 35. Günter Petersilie SKV Goldkronach 11 892 10279 934,45 6736 612,36 3543 322,09 46 4,18
39. 36. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 9 944 8379 931,00 5564 618,22 2815 312,78 32 3,56
37. 37. Mike Kell SKK Mörslingen 11 905 10238 930,73 6727 611,55 3511 319,18 40 3,64
36. 38. Oliver Wagner SKV Goldkronach 11 874 10207 927,91 6712 610,18 3495 317,73 28 2,55
41. 39. Thomas Kerntopf ESV Lok.  Rudolstadt 10 850 9205 920,50 6059 605,90 3146 314,60 29 2,90
45. 40. Florian Erdmann Ohrdrufer KSV 9 978 8283 920,33 5551 616,78 2732 303,56 38 4,22
42. 41. Daniel Karmann SKK Mörslingen 11 867 10088 917,09 6738 612,55 3350 304,55 55 5,00
43. 42. Daniel Rieß SKV Goldkronach 1 0 917 917,00 615 615,00 302 302,00 5 5,00
40. 43. Gregor Kunstmann ESV Lok.  Rudolstadt 7 839 6410 915,71 4263 609,00 2147 306,71 22 3,14
47. 44. Daniel Schmidt ThSV Wünschendorf 10 938 9136 913,60 6133 613,30 3003 300,30 56 5,60
46. 45. Martin Würbach SV Carl Zeiss Jena 9 911 8209 912,11 5462 606,89 2747 305,22 42 4,67
48. 46. Andreas Schliwa KTV Zeulenroda 10 0 9085 908,50 6141 614,10 2944 294,40 88 8,80
50. 47. Jens Blumenstein ESV Lok.  Rudolstadt 8 905 7216 902,00 4770 596,25 2446 305,75 33 4,13
44. 48. Felix Gießler ESV Lok.  Rudolstadt 9 796 8118 902,00 5471 607,89 2647 294,11 54 6,00
49. 49. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 9 884 8113 901,44 5390 598,89 2723 302,56 24 2,67
52. 50. Tobias Reich SV Carl Zeiss Jena 3 0 2699 899,67 1767 589,00 932 310,67 14 4,67
53. 51. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 6 0 5385 897,50 3581 596,83 1804 300,67 46 7,67
51. 52. Mario Grimmer KSV Msw/Bünauroda 10 853 8959 895,90 5931 593,10 3028 302,80 51 5,10
55. 53. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 11 939 9854 895,82 6583 598,45 3271 297,36 46 4,18
54. 54. Patrick Oettel KTV Zeulenroda 2 0 1786 893,00 1164 582,00 622 311,00 8 4,00
57. 55. Tobias Petersilie SKV Goldkronach 9 919 8016 890,67 5445 605,00 2571 285,67 59 6,56
56. 56. Christian Urban ThSV Wünschendorf 11 899 9786 889,64 6647 604,27 3139 285,36 67 6,09
61. 57. Andreas Oelsner ThSV Wünschendorf 10 914 8856 885,60 6020 602,00 2836 283,60 85 8,50
65. 58. Andy Tänzer SV Carl Zeiss Jena 7 944 6197 885,29 4118 588,29 2079 297,00 40 5,71
60. 59. Tino Scholz ThSV Wünschendorf 10 888 8840 884,00 5980 598,00 2860 286,00 81 8,10
59. 60. Patrick Jäger SV Carl Zeiss Jena 6 0 5302 883,67 3526 587,67 1776 296,00 37 6,17
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Süd Männer 12. Spieltag

Klub Klub
Ohrdrufer KSV 5772 : 5485 SV Carl Zeiss Jena
Name Kegel Kegel Name
Jörg Arcularius 965 929 Wolfgang Oestreicher
Denny Moeller 919 944 Andy Tänzer
Florian Erdmann 978 911 Martin Würbach
Tino Morgenstern 966 845 Florian Pieper
Uwe Leyhe 944 884 Christian Voigtsberger
Detlef Strauch 1000 972 Frank Heyer

Klub Klub
KSV Msw/Bünauroda 4967 : 5059 ESV Lok.  Rudolstadt
Name Kegel Kegel Name
Mario Grimmer 853 850 Thomas Kerntopf
Hans-Jürgen Fischer/R. Krüger 378/401 839 Gregor Kunstmann
Thomas Etzold 821 859 Alexander Conrad
Marcus Bösewetter 880 810 Martin Böhm-Schweizer
Roland Rieger 830 905 Jens Blumenstein
Ronald Hädrich 804 796 Felix Gießler

Klub Klub
ThSV Wünschendorf 5586 : 5512 SKV Goldkronach
Name Kegel Kegel Name
Andreas Oelsner 914 874 Oliver Wagner
Daniel Schmidt 938 925 Detlef Söllner
Thomas Podnecky 939 892 Günter Petersilie
Tino Scholz 888 919 Tobias Petersilie
Christian Urban 899 923 Reiner Müller
Roberto Rietze 1008 979 Klaus Dippmar

Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 5674 : 5422 SKK Mörslingen
Name Kegel Kegel Name
Christian Jelitte 934 969 Fabian Frank
Florian Karl 898 867 Daniel Karmann
Miroslav Jelinek 1035 905 Mike Kell
Albert Kirizsan 997 839 Tom Schirmer
Julian Heß 939 902 Thomas Weber
Zoltan Hergeth/A. Roos 24/847 940 Bernd Steinbinder

Klub Klub
KTV Zeulenroda 0 : 0 Spielfrei  (Alem. Mnch)
Name Kegel Kegel Name
Lars Heinig
Mario Lauterlein
Thomas Funk
René Wagener
Andreas Schliwa
Ronny Hahn
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